[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 мая 2015 года
                                                                                                             № 489
О признании утратившими силу постановления
 администрации Белоярского района
            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
            1. Признать утратившими силу:

            1) постановление Главы Белоярского района от 26 апреля 2007 года № 877 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков»;

            2) постановление администрации Белоярского района от 20 марта 2012 года                  № 384 «О внесении изменения в приложение к постановлению Главы Белоярского района от 26 апреля 2007 года № 877»;

            3) постановление администрации Белоярского района от 29 октября 2013 года               № 1538 «О внесении изменений в приложение к постановлению Главы Белоярского района от 26 апреля 2007 года № 877».
            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

            3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков